ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №054/01/15-2328/2023

11.03.2024                                                                                                            г. Новосибирска

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области (Новосибирское УФАС России) по рассмотрению дел о нарушениях
антимонопольного законодательства в составе:

<...>

рассмотрев дело №054/01/15-2328/2023 от 01.02.2024, возбужденное в отношении
мэрии г. Новосибирска в лице департамента земельных и имущественных
отношений города Новосибирска (630000, г. Новосибирск, Красный проспект, 50,
ОГРН: 1025402451470, дата присвоения ОГРН: 06.08.2002, ИНН: 5406102806, КПП:
540601001) по признакам нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Для рассмотрения дела требуется получение дополнительных доказательств.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела №054/01/15-2328/2023 до 09.11.2024.